Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 1'1ADMINISTRAÇÃOI PREFEIT~RAfffi NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1226-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de março de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1225, 10/1224, 10/1222, 10/1221,
10/1220,10/1219,10/1218,10/1217,10/1216,10/1215,10/1214 e 10/1213.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br ------ _
Centro Administrativo l.eopoldo Petry I Rua Guia l.opes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contríbua: com os Fundos Murticip<lis da Criança c Adolescente e/ou dos Direitos c Ciclêidm"lb do Idoso. Doe Sangue, Doe 01'9.10$, Doe Mcdul.:=t Óssea, SAl.VC UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br